РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября    2019 года         N72

«Об утверждении       реестра и схемы мест (площадок) накопления

твердых  коммунальных отходов на территории Котовского

сельсовета Касторенского района

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации» , Федеральным законом от 24.06.1998 г №89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления» , постановлением Правительства РФ от

31.08.2018г №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра», Правилами

благоустройства территории муниципального образования «Котовский

сельсовет», утвержденного решением Собрания депутатов Котовского

сельсовета от 20.10.2017 г №37/76-2, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Котовский сельсовет» администрация

Котовского сельсовета ПОСТАНОЛЯЕТ:

       1. Утвердить  реестр планируемых  мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Котовского сельсовета  (приложение

№1).

      2. Утвердить схему размещения планируемых  мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов  на территории Котовского

сельсовета (приложение №2)

      3. Настоящее  постановление подлежит  размещению на официальном

сайте администрации Котовского сельсовета.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

    5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава Котовского сельсовета                                       Л.А. Ракова

                                                                                                                                     Приложение № 1

                                                                                                   К Постановлению главы Котовского сельсовета

№72 от 08.11.2019 года

РЕЕСТР

планируемых мест (площадок) накопления  твердых бытовых

коммунальных отходов  Котовского сельсовета

№

п/п

Места (площадок)

накопления ТКО

Адрес

местоположение

мест

накопления

ТКО

Характеристики

мест

(площадок)

накопления

ТКО

Сведения о

собственниках

мест

(площадок)

накопления

ТКО

Источники

образования

ТКО координаты

Широта  Долгота

1 51.733583 38.203691 с. Котовка ул.

Союзная д. 38

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

2 51.737967 38.197684 с. Котовка ул.

Союзная д. 68

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

3 51.743337 38.190389 с. Котовка ул.

Союзная д. 114

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

4 51.748327 38.184981 с. Котовка ул.

Союзная д. 142

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

5 51.749823 38.184455 с. Котовка ул.

Союзная д. 156

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

6 51.749164 38.181965 с. Котовка  пер.

Садовый д. 12

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

Жилище

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

района

Курской

области

7 51.751502 38.183722 с. Котовка ул.

Союзная д. 164

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

7 51.751502 38.183722 с. Котовка ул.

Союзная д. 164

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

8 51.755273 38.182877 с. Котовка ул.

Союзная д.178

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

9 51.759057 38.182062 с. Котовка ул.

Союзная д. 186

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

10 51.763156 38.179600 с. Котовка ул.

Союзная д. 186

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

11 51.773338 38.172635 с. Котовка ул.

Союзная д. 291

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

12 51.774672 39.170417 с. Котовка ул.

Союзная д. 292

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

13 51.767552 38.177678 с. Котовка ул.

Союзная д. 301

Покрытие

бетонное  ,

Администрация

Котовского

Жилище

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

14 51.769808 38.176803 с. Котовка ул.

Союзная д. 317

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

15 51.784663 38.174548 д. Благодать ,ул.

Лесная д.9

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

16 51.778843 38.174575 д. Благодать ,ул.

Лесная д.19

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

17 51.779669 38.175612 д. Благодать ,ул.

Лесная д.30

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

18 51.779010 38.1752221 д. Благодать ,ул.

Заречная д.1

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

19 51.779533 38.180106 д. Благодать ,ул.

Заречная д.23

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

20 51.7779807 38.185553 д. Благодать ,ул.

Заречная д.39

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

21

51.777405 38.186934 д. Благодать ,ул.

Луговая  д.4

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

22 51.774558 38.187627 д. Благодать ,ул.

Луговая  д.35

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

23 51.771060 38.188025 д. Благодать ,ул.

Луговая  д.63

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

24 51.7294176 38.2198603 п. Белогорье

д.59

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

25 51.727767 38.219201 п. Белогорье

д.59

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

26   д. Гудовка д 4 Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

27   д. Гудовка д.23 Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

28 51.728895 38.228268 д. Лозовка д.20 Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

Жилище

объем 1.1 куб.

м.

области

29 51.729417 38.237753 д. Лозовка д.38 Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

30 51.730066 38.250670 д. Лозовка д.58 Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

31   д. Лозовка д.75 Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

32 51.735102 38.270242 д. Лозовка д.106 Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

33 51.734715 38.275262 д. Лозовка д.118 Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

34 51729944 38.256956 д. Лозовка

д.86/2

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

35 51.732925 38.262575 д. Лозовка д.97 Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

36 51.734646 38.235828 с. Погожево

д.38

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

Жилище

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

района

Курской

области

37 51.733669 38.246090 с. Погожево

д.57

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

38 51.736189 38.255345 с. Погожево

д.82

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

39 51.737044 38.260456 с. Погожево

д.97

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

40 51.737944 38.260456 с. Погожево

д.97

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

41 51.738365 38.267203 с. Погожево

д.110

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

42 51.738382 38.267201 с. Погожево

д.130

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

43 51.738881 38.283340 с. Погожево

д.145

Покрытие

бетонное  ,

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

44 51.729827 38.212592 С. Котовка, ул.

Союзная д.4

Покрытие

бетонное  ,

Администрация

Котовского

Жилище

площадь

площадки S-5

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб.

м.

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

                                                                                                                                     Приложение № 2

                                                                                                   К Постановлению главы Котовского сельсовета

№72 от 08.11.2019 года

                                                         СХЕМА

планируемых мест (площадок) накопления  твердых бытовых

коммунальных отходов  Котовского сельсовета

Д. Гудовка

д. Благоадть

П. Белогорье

д. Лозовка

с. Погожево